
52TAFIR5

ACR: 2020011817

Dodatek č. 1
k NAJEMNÍ SMLOUVĚ Č. TAFIR

ev.č. pronaiÍmatele: N49/TA/2016
ze dne 30.12.2016

(dále jen ,,smlouva")

SmluvnÍ strany:

Česká republika  HasiČský záchranný sbor Jihořpského kraje
se sÍdlem:' Pražská tř. 2666/52b, České Budějovíce 3, 37004 České Budějovice
IČ: 70882835
bankovní spojení: pro úhradu nájemného: č.ú.: 19125135881/0710

pro úhradu nákladŮ za služby spojené s užíváním předmětu nájmu: č.ú.:
125135881/0710

zastoupený: plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jíhočeského kraje

(dále jen 'pronajímatel")

.I
Il»?áI»I%l í * í, 7 .:'i ?',

 Vodafone'Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600
zastoupenÁ na základě plnaé mocí společností Vantage Towers s.r.o., IČ: 09056009, za níž na základě
pověření jedná 3LlDr. Bohumír Krejčík

(dále jen "nájemce")

Obě smluvní strany se dohodly na následujÍcích změnách smlouvy:

1.

a) Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně čl. 4 odst. 4.2 smlouvy, a to tak, ze
dosavadní znění daného ujednání se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
,,Nájemné bude hrazeno jednou roČně. Nájemné bude poukázáno (placeno) nájemcem na základě této
smlouvy převodem na bankovní ÚČet pronajímatele č.ú. 19125135881/0710, a to vždy do 15. března
příslušného kalendářního roku. Nájemné se považuje za uhrazené dnem přípsání částky na účet
pronajímatele. Úhrada dosud nezaplacené části nájemného za rok 2021 bude poukázána na bankovní
ÚČet pronajÍmatele nejpozdějí do 15. Července 2021"

b) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, ze čl. 6 smlouvy se doplňuje o nový odst.
6.8 následujÍcÍho zněrí:
,,V případě, že do práv a povínností nájemce vstoupí namísto stávají«,ího nájemce jeho právnínájemci

NAJMUnástupce, pak ie ?ta;ový nový ná3emce, oprávněn qmožnít na PŘE5)MĚaTU ?NA]MU a stávajícíchnastupce, paíc 3e taxovy novy na3emce,opravnén umoznít na paeoívieiu NAIMU a stávajícich
konstrukcích umístěných na PREDMETU NAJMU, umístění a provozování zařízení společnosti Vodafone
Czech Republíc a.s."

c) Smluvní strany se dohodly, ze čl. 11 odst. 11.2 smlouvy se mění a nově zní takto:
,,Pronajímatel,může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného a v ostatních věcech týkajících
se užívání PŘEDMĚTU NAJMU prostředníctvím emaílu:   Zaslání e
maílové zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon.
Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednídvím emailu: m

1/2

#



í

í

II.
í

Ostatní ujednání smlouvy zŮstávají nezměněna,

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemŽ každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostředníctvÍm registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona Č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regístru smluv
(zákon o regístru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodlí, že uveřejnění tohoto dodatku
jakož i předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostředníctvím regístru smluv je
povinen zajístít pronajímatel ve Ihůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpísu oběma smluvními stranami a Účínnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí pronajímatel.

V Českých Budějovících dne 3.7bb4 V Brně dne 4 7. ý. t4?alq

ČR  Ha áchranný sbor Jíhočeského kraje
 Tvií l iikí?Ír Oiirúe. Ing. LubomÍr Bureš,

ředítel HZS Jíhočeského kraje
vrchní rada

Vodafone Czech Republic a.s.
zastoupený na základě plné moci

spoleČností Vantage Towers s.r.o.,
JUDr. Bohumír KrejČÍk,

na základě pověření

2/2



  s í
ms.sm.issámsylll!.la.llŤ?:Il* .í.llilí Ile%lN

POWER OF ATTORNEY

? ' náníěsíiJunkových28ů8n,{510Písha5.lč028780 alnáměsll Junkovýeh 28óV2. 155 ů0 %ha 5.
001, zapssná v obchodním rejstříku vedeném Městským IdenUficatíon Nurnber: 257 88 001, regístered in the
soudetn v Praze pod spisovou značkou B 6064, (dá€e Coínínerciai Regiater maintaíned by the Municipal Court
také jen ,Ztnocr»ttíel') tírn€o uděluje tuto in Prague, Fíka No B 6064 (the .Grantor") hereby grants

plnou moc The Power of Attomey

společnosti Vantage Towers s..r.o., se sídlern Závíšova to eorripany Vantage Towra s.r.o., 'with the regístered
502/5,Nusle,14ÍOPraha4,Ič0:Ó9056009,zapsariá office aat Závišova502/5, Nusle, '140 00 Praha 4,
vobchodnírn rejstřiku vedeném Městským soudem v Identifi»tion Number 090 56 009, regístered in the
Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dá!e také Jen Cori?rnercial Regmter rnaintained by the Municipal Court ín

Prague, File No. C 330005, (the'Aient'),,,2!moeriěnee")

aby zastupovaía Zrnocnítele a čínila jeho 3ménem To represent and ad on behaíf of the Grantor in the
veškerá právní jednání v těchto věcech: foílowing matters:

1) zastupovala Zmocnitele ve vešken'ích úkonech 1) to represerit the Grantor to ali acts relating to
spoýených s uzavíránírn smluv týkajíejch se enteríng ínto Easemerít Agreements, tease
zfizování vě'cných břemeri, nájemních smluv, a Agreamerús and other agreements eoneerning tha
ostatrích srriluv vztahujclch se k podnikatelské Graritor"s busíness íri the area of buíkiirxgand
činnosU Zrnocnitele v oblastí budovárí a údržby maintaining BTSs and electronic comrnuriication
základnových starííca sJtí' eíektrontkýcti neb«orks within the territory of the Czech Republic
komunikací v jednotlivých místech české (hereinafter the "Agreements') The Agent is
republiky (dále jen ,,Smlouvy" ). Zmoeněnec je authorised, ineluding but not limtted, te+ examine
zejrnéna oprávněn zkoumat podmínky Smluv, terms and condítíons of the Agreements, to check
korítrokivat plnění ze Smluv, účastnít se jednání . perforrnan» thsreof, to particípate in negotiatíons

and to rat» objectjons aiid motiorís relating to thea vznáše.t na nich příporriínky, návrhy týkajieí se
Sínluv a %b Srnlouvy uzavírat/podepisovat. Tato Agreements and to execute/sígn the Agreements.

The Power of Attorney does not empower theplná moc neopravňuje Zrnocněrice ke zcizovánl
nernovností; Agent to almnate real estates;

2)aabyzastupovalZrnocnitelepřivšeďhje+dnárích 2)andtorepíesenttheGrantoratallnegotiatins
navšechúřffided'iaorgánectíveřejnésprávyčR ' before aí! offlces and public administratíon
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, atáormes of the CR in the matters relating to
mo6errúzací a sdílení telekomunikačních atožárů building, operaUng, repairing, adjusting, renovatírig
sítě elektroníckých korriurííkael, a to zejména na and sharíng teíeeommunication mas'*s of eíectronic
referátech ochrany životního prostředí, na ?munication network, íneluding but ríot lirríited to
stavebních t'ířaóch, na dolčeriých správách environmental departrnents, building offices,
CHKO a Národnich parků, a dále při všech protected landsaape area administra€íons and
jednáníeh s přlalušnýmí dístribučními national park adminístratíons, and further at all
společnostmi ohledně způsobů fakturaoe a řízení negofiations with power distribution plants
souvísejíeíeh s posuzováním odt!ru elektrieké conoerning the methods of billíng and ttíe
energie. Zmocněnec ie zejméria oprávněn procadureoT assessíng eonsumption of electric
podávat a přabírat žádostk a jiné plsemnosti, power.TheAgentisauthorisedtofileendtakeover
podávat návítiy a opravné prostředky a vzdávat appbtíons and other papers, to file motcns aríd
se jieh a vést jednárí irnériem Zmoeriitele ve remediesandtowaivethem and te?acton behaffof
všectí výše uvedených záležRosteeíí. the Grantor in respect of all the abovemeritioned

matters.

a aby ve všeeh shora uve«jeríých věcech v té souvisíosti a",':,'o? s,'gn,;: '9oo. "'?""5:, 9: '::'ff' anV and a" ao'po«iepÍsovala 'dokumenty a 'vykonávala vúkeré 'úkony relaŘÍng Íů all at'ůVe deS(!aÍtMd ma'kbarS
s výše trvedeným souvisejíci

bocněnec je oprávnčpn pověřit výkonern této pirié moei The Agent is entit!e=d to authoríze its ernployee to exe+(eise
svého zaměistnance Toto pověřaní %otl ríedílnou přílohu thís Power of Attorríey on h[s behalf. This authorization ís

?«.c' 4

C"l Conridenthil



?? '

č. 1 této plné moci.

Tato piná moc )e udelgna na dobu určitou do 3t3.2022.

V
attached to the Pwer eíf Attorríey as Arinex No. 1.
This Power of Attomey is granted for the definite períod until
31 .3.2022.

Tato plná rríoc je vyhoiovena včeskérn a anglickém This F"ower of Attorriey ts executed ín the Czech andjary«:a.. V případě rozporů ie rozhoduiící česká verze. English language. In the even€ of discrepancies, the Czech
versirí prevails.

V Praze dne

tx}lan Kn&a
člen představenstva

Msmber of ffie Board of Direetors
Vodafone Czech Republže ais.

t 09. m0
InPragueori 

edstaverispředstaveristva
Member of the Board of Dírectors
Vmafone Czech Republie a.m.

TÚto plnou moc příJímáme:
V Praze dne t€l9í

We aecept this Povíer of Attorney:

in Prague on

"
tiveJednatel. / Dired«»T

Vantag ers s.r,o. Jednatel / Executiye Director
Vantage Towers s.r.o

č3 CanMem{al



I:mŘl.u#Í41í..hl»r«
'ffioha č.1 / Annex Ho. 1

r'
póveŘesi AUTHORIZATION

Zmocněnec tímto pověřt4e The Agent hereby authoíizes

Bohumíra Krejčíka, Bohurrír Kre§čH«í

zaměstnanoe Zmocněnce, dahim narozeni "
trvalé bydliště », an empžoyee d the Agent, date r:»f bírth a

i, perrnanent resibnce at(.zaměstnanec"), (the "Employee'),

aby jménem Zmocněn« jednal ve všech 'vkech plné toexerciseinwholeextentonbehatfoftheAgentthePowermoci udélené mu Zmocriiteíern a činil v této souviÍ(osti of Attorney gíanted to 'the Agent by the Grantor and take allve"kerá právní jednání. legal actions in thís regard.

Pověřený zaměstnanee, je ve výše uvederióm rozsahu a Tha Authorized Empíoyee ís entiUed ana authorized to aet
po dobu praehvního porrěru ve společností Zrr«ríěnee en behalf of the Agerit independently for the penod oT heroprávn{:»n a pověren jednat Jrnénerri Zmocn!ánee ernp!oymentwíthttíeAgent
samostatně.

Povóřený zaměstnanec není oprávněn dle svého The Authoíed Emp!oyee ís not entítled to appoint auvážent jmenovat zástupoe se všemi či části oprávněn( substítute at her discretion, with rall or part of the powersdletohoÍopověrenl grantedhereunder.

Toto povMenÍ je uděleno ria dobu určitou do 31 .3.2022. This Authoíiza!ion ís graríted for the definite period until
31 .3.2022.

Toto pověřenl moe je vyhotoverío v čeakérrí a anglickěrn This Authorlzation is exeeuted ín the Czech and Englishjazyce. V případě mzpor€i }e rozhodujíeJ česká verze. language. In the event of discrepancies, the Czech versíon
prevails.

í,m
In Prague on

Petr Proctiázka
Jemnatel / Executive Director

Vantage Tovíiem s.r.o.

V Praze dne u9' "

/ ExJcutiJednatel / Exďcuttve Director
Vantage Towars s.r.o.

Dne/Or) 4?ca7s

ímám v pínérn rozsahu / l aceept the Authorízatíon.

Bohurnír Krejčik

1,

Il

ji
Il

Ill

a čohfid*n(ial

Il



í


